www.izuhakone.co.jp

2024年12月3日 伊豆箱根鉄道株式会社

副駅名権(ネーミングライツ)のスポンサー契約 緑町駅をコムテック株式会社 穴部駅を株式会社リンクラインと締結

12月10日に除幕式を開催・電車内CM放送契約も締結

伊豆箱根鉄道株式会社(本社:静岡県三島市、代表取締役社長:伍堂 文康)は、緑町駅の副駅名権(ネーミングライツ)のスポンサー契約を「コムテック株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 CEO:伊倉 宏英 様)」、穴部駅の副駅名権(ネーミングライツ)のスポンサー契約を「株式会社リンクライン(本社:神奈川県小田原市、代表取締役:青野 真幸 様)」と締結することとなりました。

これにより、緑町駅の副駅名が「Be a Best Value Partner」、穴部駅の副駅名が「全ての人に働ける喜びを。」となります。また、電車内 CM 放送「ヒトと IT で"楽しい"をつくるコムテック株式会社の湘南サイトはこちらです。(緑町駅)」、「「本物そっくりのフルーツ石けんでおなじみ。リンクライン最寄駅です。(穴部駅)」を予定しております。

そして、12月10日(火)にコムテック株式会社 湘南サイトAに於いて、式典を執り行い、緑町駅で駅名標の除幕式を行います。なお、副駅名権(ネーミングライツ)のスポンサー契約は、大雄山線では本件が5駅目、6駅目となります。パートナー企業の会社で式典を執り行うのは、今回が初めての試みです。

コムテック株式会社の「お客さまへ最大限のリソースとノウハウを活用していただける企業を目指す 姿勢」および株式会社リンクラインの「お客さまの笑顔が見たい、そして手に取る全ての方に笑顔をお届けするために自社ブランドを立ち上げた想い」と伊豆箱根鉄道が属する西武グループのグループビジョン「常に、お客さまの生活に新しい感動を提供します。」は相通ずるものがあります。今回の締結を機に、ともにお客さまの新たなる感動の創造に挑戦してまいります。

■「緑町駅」ネーミングライツパートナー

コムテック株式会社

【会社概要】

所 在 地:(本 社)東京都港区芝浦1丁目2番地1号 シーバンスN館10F

(小 田 原 支 店) 神奈川県小田原市栄町1丁目 16 番地 37 号リプロ小田原栄町ビル4F

(湘南サイト A) 神奈川県小田原市栄町3丁目5番地13号 (湘南サイト B) 神奈川県小田原市栄町3丁目5番地8号

業 種:業務調査/分析・課題解決サービス支援・BPO

創 立: 1976年11月6日

■「緑町駅」副駅名

「Be a Best Value Partner」

■「電車内CM放送」(放送開始日未定)

「ヒトと IT で"楽しい"をつくる コムテック株式会社の湘南サイトはこちらです。」

■契約内容

契約期間: 2024年12月10日~2026年12月9日(2年間)

契約内容:緑町駅 副駅名権(ネーミングライツ)

契約金額:年間33万円

■「穴部駅」ネーミングライツパートナー

株式会社リンクライン

【会社概要】

所 在 地:(本 社)神奈川県小田原市穴部 547 番地 2号

(本 店)神奈川県小田原市栄町3丁目5番地8号

業 種:石鹸製造/販売・清掃業務・就労継続支援業務

創 立:2010年10月5日

■「穴部駅」副駅名

「全ての人に働ける喜びを。」

■「電車内CM放送」(放送開始日未定)

「本物そっくりのフルーツ石けんでおなじみ。リンクライン最寄駅です。」

■契約内容

契約期間: 2024年12月10日~2026年12月9日(2年間)

契約内容:穴部駅 副駅名権(ネーミングライツ)

契約金額:年間55万円

■除幕式の概要

開催日時: 2024年12月10日(火)10:30~11:00(予定)

※電車の運行に支障が出ないように執り行いますので、時間は多少前後する場合がございます。

開催場所:【式典】コムテック株式会社 湘南サイトA 入口

(住所:小田原市栄町3丁目5番地13号)

【除幕】緑町駅ホーム上駅名標前(住所:神奈川県小田原市栄町3丁目5番地 21 号)

※駐車場をご用意できないため、報道関係者の方は、電車でお越しください。

出席者: 小田原市長 加藤 憲一

コムテック株式会社 代表取締役社長 兼 CEO 伊倉 宏英 様 株式会社リンクライン 代表取締役 青野 真幸 様

株式会社リングライン 代表取締役 コムテック株式会社リンクライン取締役) 神原 薫 様

伊豆箱根鉄道株式会社 代表取締役社長 伍堂 文康

式次第:

- 1. 開式の辞
- 2. 列席者紹介
- 3. 主催者挨拶 (伊豆箱根鉄道株式会社 代表取締役社長 伍堂 文康
- 4. スポンサー挨拶 (コムテック株式会社 代表取締役社長 兼 CEO 伊倉 宏英 様) (株式会社リンクライン 代表取締役 青野 真幸 様)
- 5. 来賓挨拶 (小田原市長 加藤 憲一 様)
- 6. 除幕式
- 7. 閉式の辞
- ※マスコミ各社様の写真撮影の時間を上記式典中および閉式後に設けさせていただきます。

【お客さまからのお問合せ】

伊豆箱根鉄道株式会社 生活事業部不動産課広告担当(小田原広告事務所)

TEL. 0465-22-9170

以上

